
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-165 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-213 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, patvirtintų Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-165 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, 16 punktą ir išdėstyti taip:  

„16. Tarybos sekretoriaus pareigas atlieka savivaldybės administracijos direktoriaus 

deleguotas atstovas iš savivaldybės administracijos padalinio, koordinuojančio kultūros veiklą. 

Tarybos sekretorius turi balsavimo teisę.“ 

 

 

Savivaldybės meras        Vitalijus Gailius 


